Решение от 29 октября 2014 года № 13-100.
31.10.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
13 заседание
РЕШЕНИЕ
г. Киреевск
от 29 октября 2014 г. № 13-100
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.06.2011 года
№ 34-239 « Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Киреевский район»
В целях совершенствования предоставления муниципальных услуг, руководствуясь ст. 9 гл. 2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.06.2011 года № 34-239 « Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Киреевский район» следующие изменения:
приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение подлежит опубликованию в общественно- политической газете «Маяк. Киреевский район» и размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tulobl.ru.)
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и инвестициям Собрания представителей муниципального образования Киреевский район (Гаврилов А.В.).
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель председателя собрания
представителей муниципального
образования Киреевский район
	                                                                                                                                                    А.В.Гаврилов

[bookmark: _GoBack]